
（重要）

当院における新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について

現在、当院では複数の病棟の入院患者さんと職員に新型コロナウイルス感染が確

認されております。患者さん及び職員の経過観察・継続検査を行うとともに、感染拡

大防止に向け、当該病棟の入退院の制限をしております。皆さまにはご心配、ご不便

をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。

なお、他部署への感染拡大の可能性が低いことから通常の診療を継続いたしま

す。入院、外来、救急、ワクチン接種についても受入体制に影響はありませんのでご

安心ください。

　

今後とも感染拡大防止に向け、適切な対応に努めてまいります。ご理解、ご協力の

程、何卒よろしくお願い申し上げます。　引き続き、感染対策を更に徹底しつつ、慎重

に対応する所存ですのでご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

　令和4年10月25日

　安曇野赤十字病院　

院長　中野　武　


